
2014.7.17 (thu)-28(mon)

絵＋朗読

ゴゴアメ好評企画第二弾。
絵の展示とショートストーリー朗読公演。

やさしくつよく。ちょっとへん。
余韻は長く。微発泡。

真夏の夜と昼の夢――きん、と冷えてます。

ゴゴアメHP  http://gogo-ame.jp

2014年7月17日（木）～28日（月）
クライマガコの恋と十三夜

午後から雨になるでしょうプロデュース＃5

postcard

絵＋朗読

東京都世田谷区松原2-43-11  Tel. 03-3322-5564
※京王・井の頭線 明大前駅「徒歩2分」 
http://www.kidailack.co.jp

◆出　   演：大政明日香　浅倉万莉藻（劇団可燃物）　浅川美也（劇団可燃物）
◆ゲ ス ト：外山弥生［19・20・21日］ 祁答院雄貴（アクトレインクラブ）［25・26日］
      長原翔［17・18日］ 藤岡豊［28日］ 加藤更果（鵺的）［27日］
◆音　  楽：齋藤丈二　◆照明：志村雅幸　◆制作：J-Stage Navi

チケット取扱い・お問い合わせ  J-Stage Navi  http://j-stage-i.jp/  Tel.03-5912-0840（平日11:00～18:00）
チケット（日時指定・全席自由）：前売り 2,800円 当日 3,000円

17（木）
18（金）
19（土）
20（日）
21（月・祝）
22（火）
23（水）　
24（木）　
25（金）
26（土）
27（日）
28（月）

13時半14時 17時開演時間 18時 19時半

6月24日（火）発売開始

STAMP
HERE

企画： 細野健（絵）× 吉永亜矢（ショートストーリー）

クライマガコの
恋と十三夜

午後から雨になるでしょうプロデュース＃５

KID AILACK ART HALL
5F Gallery

明大前 キッドアイラックアートホール 5階ギャラリー

＊齋藤丈二ギター生演奏日＝17（木）～21（月・祝）
＊各回、受付開始・開場は共に開演の20分前です。
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キッドアイラック
アートホール 5F

明大前駅

７月

絵の展示のみ（無料）13時～19時

休館日

＊客席数の少ない公演のため、ぜひご予約をおす
すめいたします。＊21日（月・祝）終演後に会場にて
ささやかなパーティーを開催します（無料）。
お気軽にご参加ください。

◆作・演出：吉永亜矢　◆絵：細野健

＊［ ］内 出演日

（終演後パーティあり）（終演後パーティあり）


